Publicado no D.O.C. São Paulo, 185, Ano 59, Sexta-Feira.
03 de Outubro de 2014
GABINETE DO PREFEITO

FERNANDO HADDAD
Portaria - Secretaria, pág. 01

DESENVOLVIMENTO,TRABALHO

E EMPREENDEDORISMO
GABINETE DO SECRETÁRIO
PORTARIA N° 104/2014 – SDTE/GAB

A CHEFE DE GABINETE, da Secretaria Municipal do Desenvolvimento,

Trabalho e Empreendedorismo, no uso de suas

atribuições legais,

CONSIDERANDO os termos do Decreto n° 54.873, de 25 de

fevereiro de 2014, que estabelecem as atividades e os procedimentos

a serem observados pelos gestores e pelos fiscais firmados

pelos órgãos da administração municipal direta, autarquias

e fundações de direito público.

CONSIDERANDO a Portaria n° 043/2013 – SDTE/GAB que

dispõe sobre a instituição da função de Gestor de Contratos,

bem como fixa a atribuição para os Fiscais de Contratos.

CONSIDERANDO a parceria com a Secretaria Municipal

de Serviços, vinculado ao Processo Administrativo n° 2014-

0.157.850-7.

RESOLVE:

Art. 1° - Designar a servidora Cybele da Silva – RF:

811.878.7 como gestora titular e o servidor Rodrigo Moraes

Galante – RF: 809.698.8 como gestor substituto.

Art. 2° - Designar as servidoras Edilene Magalhães da

Silva – RF: 779.364.2, e Karina Yumi Guimarães Miyamoto

– RF: 778.530.5, como fiscais e Renata Ludwig Pereira – RF:

790.338.3, como fiscal substituta.

Art. 3° - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua

publicação.
Licença Médica – Secretaria, pág. 22
DESENVOLVIMENTO,TRABALHO

E EMPREENDEDORISMO

GABINETE DO SECRETÁRIO

LICENÇA MÉDICA DE CURTA DURAÇÃO - COMISSIONADO/

CONTRATADO

Nos termos do Comunicado 01/05-DRH/SMG (Portaria 507/

SGP-2004, de 29/12/04), de 22/01/05, aos servidores filiados

ao RGPS.

EH REG. FUNC. NOME DUR. A PARTIR ART.

300000000000000 810.923.1 BIANCA FERREIRA DA

SILVA

10 23/09/2014 143

300004000000000 804.568.2 BRUNO DE SOUZA PINTO 01 26/09/2014 143
Subprefeitura, pág. 06
MOOCA

GABINETE DO SUBPREFEITO
PORTARIA Nº 125/SP-MO/GAB/2014
EVANDO REIS, Subprefeito da Subprefeitura Mooca, usando

das atribuições que lhe são conferidas pela Lei nº 13.399/02,

artigo 9º;

CONSIDERANDOos termos do Decreto nº 54.318, de 6

de setembro de 2013, que regulamentou o funcionamento do

comércio denominado Feira da Madrugada, desenvolvido no

imóvel situado no Pátio do Pari;

CONSIDERANDOos termos da Portaria Intersecretarial nº

6/SMSP/SP-MO/2013, de 6 de setembro de 2013, em especial as

disposições do Item 7 conferindo ao Subprefeito, após o Parecer

da Secretaria Municipal de Coordenação das Subprefeituras, a

Decisão acerca da outorga do Termo de Permissão de Uso.

RESOLVE:

I – Divulgar o 28º LOTEa relação de pedidos de outorga de

permissão de uso DEFERIDOS– ANEXO I.

II – Convocar os permissionários para cumprimento dos

termos do Decreto nº 54.455, de 10 de outubro de 2013, que

fixou o preço público a ser pago pelos comerciantes detentores

de Termo de Permissão de Uso para o exercício do comércio

denominado

Feira da Madrugada, desenvolvido no Pátio do Pari.

III - Ficam convocados os interessados constantes do ANEXO

I desta Portaria, a comparecerem na sede da Administração

da Feira da Madrugada no Pátio no dia 09 de outubro do corrente

ano de 2014, das 10:00h às 11:30h, para que, querendo,

confiram a localização do Box que será objeto da permissão de

uso que lhes será outorgada.

IV - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

ANEXO I

PROCESSO DOC NOME BOX

2014-0.003.005-2 308.720.638-52 FERNANDO FONTES SUASSUNA GA56

2013-0.270.377-0 233.729.958-99 HAIJIAN ZENG AB 30
1